



TÜİK'E 'VERİ' ÇAĞRISI

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), açıkladığı enflasyon verileri nedeniyle Türkiye İstatistik Kurumu'nu (TÜİK) protesto etti. TÜİK önünde yapılan açıklamada "Piyasanın gerçekliğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet ediyoruz" çağrısı yapıldı.

■ Savfa 4'te

DIYARBAKIR'DAN TÜİK'E ÇAĞRI

DIYARBAKIR'DA KESK, TÜİK'i protesto ederek "Piyasamızın gerçekliğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet ediyoruz" çağrısı yaptı.

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Türkiye genelinde, açıkladığı verilerden dolayı Türkiye İstatistik Kurumu'nu (TÜİK) protesto etti. Diyarbakır'da da TÜİK önünde toplanan sendika üyeleri, burada açıklama yaptı. Açıklamayı okuyan **Büro Emekçileri Sendikası** (BES) Diyarbakır Şube Eş Başkanı Güneş Özel, "TÜİK Başkanı, Başkan Yardımcıları ve diğer sorumluları kanunun kendilerine verdiği sorumluluk çerçevesinde davranmaya, iktidarın beklentilerine göre değil, piyasa gerçeğine davet ediyoruz" dedi.

'TÜİK'İ PROTESTO EDİYORUZ'

2025 yılının bütçe görüşmelerinin 15 Ekim itibarıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye başlanacağını hatırlatan Özel "Ancak iktidar tara-

findan 5 Eylül 2024 tarihinde açıklanan Orta Vadeli Programda (OVP) belirlenen kısıtlarda bir bütçe hazırlayacağımı, dolayısıyla emekçi ve yoksul düşmanı ve sermaye yanlısı ekonomik programa sadık kalacağımı ilan etmiştir. Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz. Bunun için iktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler, iktidarın bizlere düşük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz" dedi.

TÜİK'E ÇAĞRI

Özel açıklamasında şu çağrısı yaptı: "Bunun için bir kez daha TÜİK Başkanı, Başkan Yardımcıları ve diğer sorumluları kanunun kendilerine verdiği sorumluluk çerçevesinde davranmaya, iktidarın beklentilerine göre değil, piyasa gerçeğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet ediyoruz. Aksi takdirde, haklarında bulunduğumuz suç duyurularına karşı yargının tarafgir davranması kendilerini kurtarmaya yetmeyecektir."

